1
P
R
O
D
U
K
T

17
Melbyes
ekspertise
er inkludert!
Hvorfor skal du velge Melbye?
•	 Bredt sortiment og velfylte lagre
•	 Tungt fagmiljø med bred ekspertise
•	 Kostnadseffektive løsninger som varer
•	 Tett oppfølging og opplæring når det trengs
•	 Lang erfaring med store og krevende prosjekter
Med andre ord: Med Melbye står du aldri alene i jobben!
18
Bakkeoversikt
El nr. Type Beskrivelse Antall press
Pressbakker for Cu kabelsko og skjøtehylser
2017930 PCU10/70 Pressbakke SEN Cu 10/70 5T 1-2
2017931 PCU16/35 Pressbakke SEN Cu 16/35 5T 1
2017932 PCU25/50 Pressbakke SEN Cu 25/50 5T 1
2017933 PCU95/10E Pressbakke SEN Cu 95 5T 2
2017934 PCU120 Pressbakke SEN Cu 120 5T 3
2017935 PCU150 Pressbakke SEN Cu 150 5T 3
Pressbakker for C-press
2017936 C5/C6 Pressbakke C5-C6 5T 1
2017937 C4/C8/C9 Pressbakke C4-C8/9 5T 1-2
Pressbakker for Ex
2017940 E140/173 Pressbakke E140/173 angitt på hylse
2017941 E215 Pressbakke E215 angitt på hylse
BAKKER 50KN SEN CU PRESS, C-PRESS, EX
BAKKER 130KN SEN CU PRESS OG C-PRESS
El. nr Type Beskrivelse Antall press
Pressbakker for Cu kabelsko og skjøtehylser
2017943 13PCU25 Pressbakke SEN Cu 25 13T 1
2017944 13PCU35 Pressbakke SEN Cu 35 13T 1
2017945 13PCU50 Pressbakke SEN Cu 50 13T 1
2017946 13PCU70 Pressbakke SEN Cu 70 13T 1
2017947 13PCU95 Pressbakke SEN Cu 95 13T 1
2017948 13PCU120 Pressbakke SEN Cu 120 13T 1
2017949 13PCU150 Pressbakke SEN Cu 150 13T 1
2017950 13PCU185 Pressbakke SEN Cu 185 13T 1
2017951 13PCU240 Pressbakke SEN Cu 240 13T 2
2017952 13PCU300 Pressbakke SEN Cu 300 13T 3
Pressbakker for C-press
2017955 Pressbakke C6 13T C6 1
2017956 Pressbakke C8-9 13T C89+C8-6+C9-6+C8+C9-8 2
2017957 Pressbakke C11-13 13T C11-8+C11-9+C11+C13+C13-11 3
2017958 Pressbakke C15 13T C15-11+C15-13+C15 3
Bakker for pressing av kobber i henhold til SEN standard. Antall press som skal brukes er oppgitt i tabellen.
NB! For skjøtehylser må antall press dobles
Bakker for pressing av sekskant press på kabelsko og skjøtehylser i henhold til SEN standard. Antall press om skal brukes er oppgitt i tabellen.
Bakkene kan brukes på alle pressene fra Cembre som har presskraft på 130kN.
19
BAKKER 130KN SEN AL-PRESS
El nr. Type
2017983 RL27-25 Rundpressbakke 25mm²
2017984 RL27-50 Rundpressbakke 50mm²
2017985 RL27-95 Rundpressbakke 95mm²
2017986 RL27-150 Rundpressbakke 150mm²
2017987 RL27-240 Rundpressbakke 240mm²
2017988 D35-70 Dor 35-70
2017989 D95-150 Dor 95-150
2017990 D185-240 Dor 185-240
2017991 M35-70 Bakke 35-70